2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ
РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ

24.12.2020

                                                                                    № IV–37–2

 О внесении изменений в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО «Город Мирный», утвержденный решением городского Совета от 27.05.2019 № IV-21-2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в целях приведения Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО «Город Мирный» в соответствие с действующим законодательством, городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО «Город Мирный», утвержденный решением городского Совета от 27.05.2019 № IV-21-2, следующие изменения:

1) пункт 1 части 4.9 статьи 4 дополнить словами «, кроме случаев внесения изменений в ГП, предусмотренных частью 7.1  статьи 25 ГрК РФ (не менее одного месяца и не более двух месяцев)»;
2) в пункте 2 части 4.9 статьи 4 слова «не менее двух и не более четырех» заменить словами «не менее одного и не более трех»;

3) пункт 2 части 4.9 статьи 4 дополнить словами «, кроме случаев внесения изменений в ПЗЗ, предусмотренных частью 14 статьи 31 ГрК РФ (не более одного месяца)».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Белов В.А.) и комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).
И.о. председателя городского Совета                                              Глава города

 __________________ Ю.Б. Мёдова                      ______________ К.Н. Антонов
1